
Тульская область 
Муниципальное образование  Ясногорский район 

Собрание представителей 
муниципального образования  Ясногорский район 

 
 

Решение 
 
 

от 28 мая 2024 года                                                                  № 40 
 

 
О внесении изменений в решение Собрания 

представителей муниципального образования 
Ясногорский район от 02 ноября 2017 года № 194  

«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в 
муниципальном образовании Ясногорский район» 

 

 

В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации, на 
основании статьи 22 Устава муниципального образования Ясногорский район 
Собрание представителей муниципального образования Ясногорский район 
РЕШИЛО: 

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном 
образовании Ясногорский район следующие изменения: 

1.1. Подпункт 6.1 пункта 6 статьи 4  дополнить абзацем двадцать первым 
следующего содержания: 

« формирует в государственной интегрированной информационной системе 
управления общественными финансами "Электронный бюджет" сведения об 
объектах капитального строительства и объектах недвижимого имущества, 
источником финансового обеспечения (софинансирования) капитальных 
вложений в которые являются средства федерального бюджета (кроме объектов 
капитального строительства и объектов недвижимого имущества, включенных в 
государственный оборонный заказ);»; 

2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Ясногорье» и разместить на 
официальном сайте  муниципального образования Ясногорский район в сети 
Интернет. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования. 
 

 
Глава  
муниципального образования 
Ясногорский район                                                                                    Ю.Н. Козлов 

consultantplus://offline/ref=ED789562DCCE2D1148D1D70786465FEBD762ED1C9427A68D23C0BCFB3D8BE0EB5CFAC70155BBE257FF294F77d3G

